
Výtvarník Josef Sazama
bude na kraji
vystavovat tapisérie již
podruhé

02. 11. 2011 16:14

 

Liberecký kraj pořádá výstavu tapisérií výtvarníka Josefa Sazamy. Slavnostní vernisáž,
kterou zahájí ředitel KÚLK René Havlík,  se koná 7. listopadu 2011 v 16 hodin ve vestibulu
Krajského úřadu Libereckého kraje ( U Nisy 642 / 2a, Liberec).

 Úvodní slovo přednese historik umění  Oldřich Palata.

Na kraji se již podruhé představí dvaašedesátiletý  liberecký výtvarník Josef Sazama, absolvent
Střední průmyslové školy textilní v Brně, který po počáteční tovární praxi našel  uplatnění ve
Státním výzkumném ústavu textilním v Liberci.

Postupem času ovládl techniky jehlování, všívání a kalandrování natolik mistrovsky, že své
pracoviště netkaného textilu proměnil v experimentální ateliér.

Výstava bude přístupná široké veřejnosti od 7.  do 30. 11.  v pracovní dny od 8.00 do 16.00,
pondělí a středa do 17 hodin.


